

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Ostmann Fahrzeugbau GmbH  
Schwagstorfer Eue 2  
49179 Ostercappeln-Schwagstorf

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230502349  
Kundennr.: 54778  
Datum: 31. Mai 2023  
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
Durchwahl: +49(0)54094034295  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	60978		Lieferungsnr. DI230502911 vom 31.05.2023: Externe Belegnr. TELEFONISCH: <b>Sperrbalken Airline-Beam 1855, Ø 42 x 1600-2160 mm</b> Sperrbalken Airline-Beam 1855, verstellbar, Ø 42 x 1600-2160 mm, Blockierkraft 200-425 mit Automatikzapfen für Airlinezurrschienen, PVC-Überzug schwarz, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 15,60 kg	4	Stück	77,75	311,00
2	64267		<b>LUDAFARM TrailerCam HD, Profi Kamerasystem</b> LUDAFARM TrailerCam HD, Profi Kamerasystem, Pferdeanhänger, mit Kamera, Monitor, 2 Monitorsaughalterung für Windschutzscheibe, CIG Kabel für Monitor, Kabelsatz Direktstrom für Monitor, Schnellinstallationsanleitung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 1,17 kg	1	Stück	352,53	352,53
3	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230502911</b>							<b>663,53</b>
4	113273		Lieferungsnr. DI230502918 vom 31.05.2023: Externe Belegnr. TEL.: <b>KNOTT Bremsstummel links, Radbremse 20-2425/1</b> KNOTT Bremsstummel links, Radbremse Typ 20-ANS, 200 x 50 mm, Radanschluss 112/5, 10 Zoll, Achslast 1500 kg, Radlast 750 kg, Achsbolzen Ø 49 x 55 mm, Schrägzug Zolltarifnr.: , Ursprungsland:	4	Stück	200,22	800,88

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230502349

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	113283		Versandgewicht: 0,00 kg <b>KNOTT Bremsstummel rechts, Radbremse 20-2425/1</b> KNOTT Bremsstummel rechts, Radbremse Typ 20-2425/1, ANS, 200 x 50 mm, Radanschluss 10 Zoll, Achslast 1500 kg, Radlast 750 kg, Achsbolzen Ø 49 x 55 mm, Schrägzug Zolltarifnr.: , Ursprungsland:	4	Stück	200,22	800,88
6	11357		Versandgewicht: 0,00 kg <b>KNOTT Bremsstummel links, Radbremse 25-2025</b> KNOTT Bremsstummel links, Radbremse Typ 25-250 x 40 mm, Radanschluss 112/5, Achslast Radlast 900 kg, schraubbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	228,83	457,66
7	11358		Versandgewicht: 0,00 kg <b>KNOTT Bremsstummel rechts, Radbremse 25-2025</b> KNOTT Bremsstummel rechts, Radbremse Typ 250 x 40 mm, Radanschluss 112/5, Achslast Radlast 900 kg, schraubbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	228,83	457,66
8	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230502918</b>							<b>2.517,08</b>
Lieferungsnr. DI230502929 vom 31.05.2023:							
Externe Belegnr. TEL.:							
9	109590		<b>FABRILCAR Arbeitsscheinwerfer 1200 F LED (Fluter)</b> FABRILCAR Arbeitsscheinwerfer 1200 F LED mit 1,5 m Kabel, 1200 Lumen, 15 Watt, 12/24 H: 116 x B: 85 x T: 38 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	4	Stück	18,52	74,08
10	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230502929</b>							<b>74,08</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>3.254,69</b>
19% MwSt.							618,39
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>3.873,08</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230502349

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230502349 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 19,37

### Lief. an Adresse

Ostmann Fahrzeugbau GmbH  
Schwagstorfer Eue 2  
49179 Ostercappeln  
Deutschland